
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/315/2022 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany treści uchwały Nr XLV/294/2022 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 22 listopada 

2022 r. w sprawie opłaty uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 

konsultacji społecznych,  

uchwala  się co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały Nr XLV/294/2022 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 22 listopada 

2022 r. w sprawie opłaty uzdrowiskowej, w ten sposób, że w § 5 ust. 2 pkt 3) nadaje się nowe, następujące 

brzmienie o treści: „Karolina Serti-Basiaga, ul. Józefa Krzyżanowskiego 1, 43-230 Goczałkowice-Zdrój”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie zmienia się. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, lecz nie wcześniej niż z dniem 01.01.2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Lazarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 8737


		2022-12-23T11:53:50+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




